Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2025

EDITAL 10 – DIVULGA OS RESULTADOS FINAIS DOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA-GO, através da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, designada pela

Portaria n. 094/2025, torna público o presente edital para divulgar os resultado e classificação final do processo

seletivo simplificado, da seguinte forma:

1. Ficam divulgados por meio do ANEXO ÚNICO do presente edital, os RESULTADOS FINAIS dos cargos de: Agente

Administrativo, Agente Educativo, Auxiliar de Alimentação, Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro, Cozinheiro,

Enfermeiro PSF, Gari, Guarda Noturno, Merendeiro(a), Motorista I, Motorista III, Operador de Máquinas, Profeessor

de Língua Inglesa, Professor de Educação Física, Professor de Libras, Professor PII, Técnico de Enfermagem e Vigia.

2. Fica retificado de ofício o resultado preliminar dos cargos de Agente Educativo, Motorista III, Auxiliar de Serviços

Gerais, Guarda Noturno e Técnico em Enfermagem, para fins de aplicação dos critérios de desempate previstos no

item 11.5 do edital, bem como nos termos da Lei Federal nº 10.741/2003 (Estatuto do Idoso), o qual passa a vigorar

conforme as disposições do Anexo Único deste edital.

3. O presente edital e anexo único serão publicados no placar da prefeitura  e nos sites de divulgação do certame
www.itame.com.br e www.novaveneza.go.gov.br, e o extrato do edital será publicado no Diário Oficial e jornal de
circulação para fins de ampla publicidade.

Nova Veneza, aos 02 de junho de 2025.

LETÍCIA DRIGO GOMES SANTANA                                        WANESSA CAMPOS DE SIQUEIRA
Presidente – CEPS                                                                         Secretária - CEPS

LUCIMEIRE DA SILVA PEIXOTO

Membro – CEPS

http://www.itame.com.br/
http://www.novaveneza.go.gov.br/